



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



**FAMILY FOOTPRINTS – Stödjer familjer med övergången till en
lärandemodell för att hantera koldioxid- och digitala fotavtryck.**

Projekt nummer: 2021-1-IE01-KA220-ADU-000035273

Press Meddelande

Välkommen till projektet Family Footprints, där vi strävar efter att stödja familjer genom den "dubbla övergången" till en mer digitalt inkluderande och miljövänlig framtid för alla europeiska familjer. Vad är den dubbla övergången? Detta syftar på europeiska politiska mål som syftar till att stödja europeiska samhällen att utveckla sina digitala färdigheter så att de kan delta fullt ut i framtidens digitala samhälle och ekonomi. samtidigt som de förbättrar sin kunskap om klimatförändringsfrågor så att de kan göra mer klimativänliga val i sin vardag. Genom detta projekt är vår avsikt att designa och leverera en familjeutbildningsmodell för att stödja lokala familjer i våra samhällen att hantera koldioxidutsläppen och digitala fotavtryck från sina familjer!

Family Footprints tar upp två av Europeiska kommissionens sex huvudprioriteringar från 2019 till 2024, nämligen: "Ett Europa som passar för den digitala tidsåldern" och "European Green Deal". Dessa policyer har utformats för att stödja den "dubbla övergången" i Europa – en övergång till (1) en mer inkluderande, digital värld och (2) ett mer hållbart, klimativänligt sätt att leva. Den digitala omvandlingen av Europa syftar till att ett mer digitalt samhälle kommer att gynna alla europeiska medborgare. Genom projektet Family Footprints strävar partner efter att stödja familjer, medborgare och lärare att utveckla de digitala färdigheter som krävs för att omfamna den digitala övergången, och att utvärdera och ändra sina vanor för att stödja övergången till ett mer hållbart liv. Genom att koppla vårt projektarbete till dessa europeiska prioriteringar är vår avsikt med Family Footprint-projektet att stödja familjer och samhällen över hela Europa att förbereda sig för den dubbla övergången - till ett renare, grönare och mer digitalt inkluderande Europa genom att lära sig att hantera sina digitala- och koldioxidavtryck.

Family Footprints förenar partnerorganisationer med expertis i att tillhandahålla digital kompetensträning, klimatexperter och vuxenutbildningsleverantörer, några som har direkt erfarenhet av att arbeta med familjer och föräldrar. Genom denna unika blandning av kompetens och erfarenhet planerar våra partners från Irland, Kroatien, Tjeckien, Sverige, Tyskland, Polen och Portugal att utveckla en rad utbildningsmaterial för att stödja föräldrar



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

och familjemedlemmar i alla åldrar att utveckla sitt digitala och klimatkunnskap, så att de fullt ut kan stödja den dubbla övergången som sveper genom det europeiska samhället!

Vår hemsida och Facebook-sida kommer snart att vara live, så kom tillbaka här för fler uppdateringar i maj!